
 
AŞAĞIDAKİ BİLGİLER BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ’NİN TÜM BÖLÜMLERİNE 
YÖNELİK VE 2009 YILI İÇİN GEÇERLİ OLAN GENEL BİLGİLERDİR. 
 
Felsefe Bölümü’nün kendisine özgü kuralları için şu bağlantıyı kullanın: 
http://www.phil.boun.edu.tr/t4grad.html 
 
2010 yılının başvuruları Mart 2010’un ilk haftalarında teslim edilebilir.  
http://www.boun.edu.tr sayfasının altında verilen “Duyurular”da gerekli açıklamalar 
yapılacaktır. 

 
 

* * * * * 
 
 
(Kaynak: http://www.boun.edu.tr/announce/2009-2010_I_sartlionkabul_basvuru_bilgi.html ) 
 
 

2009-2010 I. Yarıyıl Şartlı Ön Kabul Başvuru Bilgileri 
 

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ’NDEN 
LİSANSÜSTÜ BAŞVURU BİLGİLERİ 

2009/2010 Akademik yılı I. yarıyılı için Boğaziçi Üniversitesi Enstitülerinin Anabilim Dalları’na Şartlı Ön 
Kabul yoluyla öğrenci alınacaktır. 

Adayların 30 Mart – 10 Nisan 2009 tarihleri arasında Boğaziçi Üniversitesi Kayıt İşleri Şube 
Müdürlüğü’ne aşağıdaki belgelerle birlikte başvurmaları gerekmektedir. 

Üniversitemizde öğrenim dili İngilizce’dir. Lisansüstü programlara başvuran adaylar Boğaziçi Üniversitesi 
Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından verilen (BÜYES)  İngilizce Yeterlik Sınavını almalıdırlar. 13 
Haziran 2009 tarihinde yapılacak olan BÜYES sınavına girecek adayların sınav tarihinden önce Yabancı 
Diller Yüksekokulu’nda sınav için kayıt yaptırmaları gerekmektedir. 

BÜYES Sınavı ile aynı gün TWE (Test of Written Examination) sınavı da yapılmaktadır. Daha önceden 
TOEFL sınavına giren, o sınavın genel toplamında istenilen puanı alan ancak yazma bölümünden istenilen 
puanı alamayan adaylar, BÜYES sınavından önce TOEFL sınavının asıl sonuç belgesi ile YADYOK 
Öğrenci İşleri Ofisine başvurarak Boğaziçi Üniversitesi YADYOK TWE sınavına girmek için kayıt 
yaptırabilirler. TWE sınavında başarılı oldukları takdirde İngilizce yeterliklerini almış olurlar. 

İngilizce Yeterlik Sınavı (BÜYES) ve TWE sınavı kayıt tarihleri ve sınav ücreti hakkında Yabancı Diller 
Yüksekokulu WEB sayfasından (http://www.yadyok.boun.edu.tr) bilgi alınabilir. 

Lisansüstü programlara hazırlık sınıfı için başvuru yapacak adayların en az intermediate (orta) seviyesinde 
İngilizce bilmeleri gerekmektedir. Hazırlık kontenjanından başvuru yapacak adaylar (İngilizce Yeterlik 
Sınavı’na girip kalmış olanlar da dahil) 27 Ağustos 2009 tarihinde düzey belirleme sınavına alınacaklardır. 
Adayların düzey belirleme sınavına girebilmeleri için Yabancı Diller Yüksekokulu’na sınavdan önce kayıt 
yaptırmaları gerekmektedir. Düzey belirleme için kayıt tarihleri ve ücreti hakkında Yabancı Diller 
Yüksekokulu WEB sayfasından (http://www.yadyok.boun.edu.tr) bilgi alınabilir. 

İngilizce Yeterlik Sınavına Eşdeğer Olan Sınavlar: 
Boğaziçi Üniversitesi Senatosu’nca onaylanmış sınavlar sadece TOEFL ve IELTS’dir. TOEFL ve IELTS 
sınav sonuçları Yabancı Diller Yüksekokulunca onaylanmadıkça geçerli sayılmaz. Bu sınavlardan aşağıda 

http://www.phil.boun.edu.tr/t4grad.html
http://www.boun.edu.tr/
http://www.boun.edu.tr/announce/2009-2010_I_sartlionkabul_basvuru_bilgi.html
http://www.yadyok.boun.edu.tr/
http://www.yadyok.boun.edu.tr/
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belirtilen puanları almış olan adayların sınav sonuçlarını Yabancı Diller Yüksekokuluna onaylattıktan sonra 
başvuru formuna eklemeleri gerekmektedir. Bu sınavların sonuçları iki yıl geçerlidir. 

  

Başarı Kriteri: 
TOEFL 550, TWE 4.5 
TOEFL 550, TWE Pass 

Bilgisayarda TOEFL (CBT) 213, TWE 4.5 
Bilgisayarda TOEFL (CBT) 213, TWE Pass 

İnternet üzerinden TOEFL (IBT) 79, TWE 24 
İnternet üzerinden TOEFL (IBT) 79, TWE Pass 

IELTS 7.0 

Resmi dili İngilizce olan ülkelerin vatandaşlarının İngilizce yeterliklerine, Yabancı Diller Yüksekokulu 
tarafından mülakat ve gerektiğinde yazılı sınav yapılarak karar verilir. 

Lisansüstü programlara başvuran adaylar başvuru tarihinden sonra yazılı ve sözlü bilim sınavlarına 
alınacaklardır. Bilim sınav tarihleri daha sonra Kayıt İşleri Şube Müdürlüğü’nden, Enstitü 
Sekreterliklerinden veya Boğaziçi Üniversitesi WEB sayfası (http://www.boun.edu.tr) duyurular başlığı 
altından öğrenilebilir. 

Boğaziçi Üniversitesi Dışından Gelen Adaylar İçin Gerekli Belgeler  
1) Tamamlanmış fotoğraflı başvuru formu, 
2) Diploma veya çıkış belgesinin fotokopisi, (henüz mezun olmamış adayların mezun durumunda 
olduklarını gösteren üniversitelerinden alınmış resmi yazı)  
3) Mezun olduğu/okuduğu kurumdan alınmış olan dersleri ve notları gösterir belgenin (transkript) aslı, 
4) Mezun olduğu/okuduğu kurumdan disiplin sicilini gösterir belge (T.C. Üniversitelerinden gelen adaylar 
için), 
5) İki adet referans mektubu, 

6) ALES* sınav sonuç belgesi ya da GMAT veya GRE sonuç belgesi. (Bazı bölümler için ALES sınav 
sonuç belgesi ve GMAT ya da GRE sonuç belgesi birlikte istenilebilmektedir),  
7) İngilizce yeterliğini gösterir belge (Yabancı Diller Yüksekokulunca onaylanmış), 
8) Başvuru ücreti dekontu (65.00-YTL.), (Garanti Bankası Boğaziçi Üniversitesi Şubesi Hesap 
No:6299738 veya Akbank Boğaziçi Üniversitesi Şubesi Hesap No:10271)  
9) Yukarıdaki belgelere ek olarak doktora programlarına lisanstan direkt başvuru yapan adaylar için;  
ÜDS’den en az 55 puan veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan 
aldıklarını gösteren sonuç belgesi fotokopisi. 

Anabilim Dallarının belirlemiş olduğu diğer belgeler, (Anabilim Dalları yukarıdaki belgeler dışında 
ek belgeler isteyebilir.) 
 
 
Boğaziçi Üniversitesi’nden Mezun Olan Adaylar İçin Gerekli Belgeler 
1)     Tamamlanmış fotoğraflı başvuru formu, 
2)     Diploma veya çıkış belgesinin fotokopisi,  
3)     Transkript aslı, 

4)     ALES* sınav sonuç belgesi ya da GMAT veya GRE sonuç belgesi. (Bazı bölümler için ALES sınav 
sonuç belgesi ve GMAT ya da GRE sonuç belgesi birlikte istenilebilmektedir),  
5) Mezuniyet tarihinin üzerinden iki yıl geçmiş olan adaylar için İngilizce yeterliğini gösterir belge 
(Yabancı Diller Yüksekokulunca onaylanmış), 
6) Başvuru ücreti dekontu (65.00-YTL.), (Garanti Bankası Boğaziçi Üniversitesi Şubesi Hesap 

http://www.boun.edu.tr/
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No:6299738 veya Akbank Boğaziçi Üniversitesi Şubesi Hesap No:10271)  
7) Yukarıdaki belgelere ek olarak doktora programlarına lisanstan direkt başvuru yapan adaylar için;  
ÜDS’den en az 55 puan veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan 
aldıklarını gösteren sonuç belgesi fotokopisi, 

  

Anabilim Dallarının belirlemiş olduğu diğer belgeler, (Anabilim Dalları yukarıdaki belgeler dışında ek 
belgeler isteyebilir.) 

* Boğaziçi Üniversitesinde veya başka bir Yükseköğretim Kurumunda yüksek lisans eğitimine 
başlayanlardan eğitimini tamamladıktan sonra en fazla bir yarıyıl ara vererek Boğaziçi 
Üniversitesine doktora eğitimi için başvuranlar ile herhangi bir anabilim dalı lisansüstü 
programından ilişiği kesilip yeniden aynı veya başka bir lisansüstü programa kabul edilen, ya da bir 
yüksek lisans programını tamamlamış yeniden başka bir programa kabul almış öğrencilerin (en 
fazla bir yarıyıl ara vererek) yeniden ALES’e girmelerine gerek yoktur. 

 
 

______________________________________________________________ 
 
 
 
(Kaynak:  http://www.boun.edu.tr/graduate/organization/admission_grad_tur.html ) 
 
 

YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA PROGRAMLARINA 
BAŞVURU 

 

I. YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA PROGRAMLARINA BAŞVURU 

1. B.A./B.S. derecesine sahip olan öğrenciler Boğaziçi Üniversitesi Enstitüleri tarafından sunulan 
M.A./M.S. yüksek lisans ve Ph.D programlarına, aynı şekilde MA/M.S. yüksek lisans derecelerine sahip 
öğrenciler de Boğaziçi Üniversitesi Enstitüleri tarafından sunulan Ph.D doktora programlarına başvurma 
hakkına sahiptirler. Başvurular, akademik takvimde belirtilen süreler içinde Boğaziçi Üniversitesi Kayıt 
İşleri Şube Müdürlüğü'ne yapılır. Enstitüler tarafından belirlenen kontenjanlar ve şartlar başvuru 
döneminden önce Kayıt İşleri Şube Müdürlüğü'nce ilan edilir. Adayların başvurularını yapabilmeleri için 
ilan edilmiş olan şartları sağlamaları gerekmektedir. Başvuru şartlarını sağlayamayan adayların başvuruları 
kabul edilmez. Başvuru yapmış olan adayların ilan edilen günlerde Anabilim Dalları tarafından verilen 
bilim sınavlarına girmeleri gerekmektedir. 
 
Adayların Lisansüstü Programlara başvuru yapabilmeleri için Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi 
(ÖSYM) tarafından merkezi olarak yapılan Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı'ndan 
(ALES) başvurduğu programın puan türünde 55 standart puandan az olmamak koşuluyla ALES 
puanına sahip olmaları gerekir. 
 
Lisans eğitimini tamamladıktan sonra Lisans Derecesiyle Doktora programına başvurmak isteyen 
adayların ise Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı'ndan (ALES)başvurduğu 
programın puan türünde 70 standart puandan az olmamak koşuluyla ALES puanına sahip olmaları 
gerekir. Anabilim Dalları gerektiğinde standart puanın üzerinde ALES puanı şartı koyabilmektedirler. 
 
Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES) Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi 

http://www.boun.edu.tr/graduate/organization/admission_grad_tur.html
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(ÖSYM) tarafından Mayıs ve Aralık aylarında yılda iki kez yapılmaktadır. Akademik Personel ve 
Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES) sonuçlarının geçerlilik süresi yasal olarak 3 yıl olduğundan, bu 
sürenin Üniversitemize Lisansüstü eğitime kabul için başvurduğu tarihte 3 yıllık sürenin dolmamış olması 
halinde, sınav sonucu geçerli sayılır. 
 
Lisansüstü eğitime kabul edilecek adaylardan istenen Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş 
Sınavı (ALES) sonucu yerine uluslararası düzeyde kabul gören Graduate Record Examination 
(GRE) ve Graduate Management Aptitude Test (GMAT) sınav sonuçları da kabul 
edilmektedir.YÖK'ün 24.08.2005 tarih ve 2844-18626 sayılı GRE ve GMAT taban puanlarına ilişkin kararı 
aşağıdadır: 
 
1. ALES taban puanı olan 55'e karşılık GMAT eşdeğer taban puanı 450 
2. ALES taban puanı olan 70'e karşılık GMAT eşdeğer taban puanı 500 
3. GRE sınavında sadece sayısal puanın dikkate alınması, ALES taban puanı olan 55'e karşılık GRE 
eşdeğer taban puanının sayısal 610 
4. GRE sınavında sadece sayısal puanın dikkate alınması, ALES taban puanı olan 70'e karşılık GRE 
eşdeğer taban puanının sayısal 685 olmalıdır.  
Bazı Anabilim Dalları ALES ve GMAT sınav sonuçlarının her ikisini birlikte isteyebilmektedir. 
 
Lisans mezunu olarak direkt Doktora programlarına başvuracak adayların;   
ÜDS'den (Üniversitelerarası Kurul Yabancı Dil Sınavı) en az 55 puan veya Üniversitelerarası Kurulca 
kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmaları gerekmektedir. 
 
Boğaziçi Üniversitesi'nde öğretim dili İngilizce'dir. Esas sınıfa başvuru yapacak adayların, başvuru formları 
kabul edilmeden önce, İngilizce dil bilgilerinin yeterli olduğunu Senatoca kabul edilen bir dil sınavı ile 
kanıtlamaları gerekmektedir. Adayların aşağıda listelenen sınavlardan (testlerden) herhangi birine girmeleri 
ve belirtilen minimum puanları almış olmaları gerekmektedir. 
Yüksek lisans programları hazırlık kontenjanından başvuru yapacak adayların ise en az orta öncesi (pre-
intermediate) seviyesinde İngilizce bilmeleri gerekmektedir. Hazırlık kontenjanından başvuru yapacak 
adaylar (İngilizce Yeterlik Sınavı'na girip kalmış olanlar da dahil) Seviye Tespit sınavına alınacaklardır. 
Seviye Tespit Sınavı için kayıt tarihleri ve ücreti hakkında Yabancı Diller Yüksekokulu WEB sayfasından 
(http://www.yadyok.boun.edu.tr) bilgi alınabilir. 
 
TESTLER (SINAVLAR) 
 
BUEPT (Bogazici University English Proficiency Test)  
(Boğaziçi Üniversitesi İngilizce Dil Yeterlilik Sınavı) 
Minimum Puan: 60 
Bu sınav Boğaziçi Üniversitesi Yabancı Diller Yüksek Okulu (Bogazici University School of Foreign 
Languages) tarafından senede birkaç kere düzenlenir. Sınav tarihleri hakkındaki gerekli bilgileri elde etmek 
için direkt olarak Yabancı Diller Yüksek Okulu'na başvurunuz. Boğaziçi Üniversitesi İngilizce Dil 
Yeterlilik Sınavı'nın geçerlilik süresi 2 senedir.http://www.yadyok.boun.edu.tr 
 
USA: TOEFL (Test of English as a Foreign Language)  
Minimum Puan: 550, TWE: 4.5 
Bilgisayarlı TOEFL: 213, TWE: 4.5 
TOEFL IBT Test: 79, TWE: 24 
Bu sınav birçok ülkede yıl boyunca haftada en az birkaç kere olmak üzere düzenlenir ve de geçerliliği iki 
senedir. Üç tarz TOEFL da TWE bölümüyle beraber kabul edilir. 
 
UK: IELTS Test (International English Language Testing System) 
Minimum Puan: 7 
Bu test İngiliz Kültür Merkezi (British Council) tarafından düzenlenir ve de geçerliliği iki senedir. 

• Adaylar yukarıda belirtilen sınavlardan herhangi birine girmiş olmalı ve belirtilen minimum 
puanları almış olmalıdır. 

http://www.yadyok.boun.edu.tr/
http://www.yadyok.boun.edu.tr/
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Resmi dili İngilizce olan ülkelerin vatandaşlarının İngilizce yeterliklerine, Yabancı Diller Yüksekokulu 
tarafından mülakat ve gerektiğinde yazılı sınav yapılarak karar verilir.  
 
2. M.A./M.S. yüksek lisans programlarına başvurular için gerekenler: 
 
a. Dört yıllık not belgesi aslı (transcript) 
 
b. ALES sınav sonuç belgesinin fotokopisi (GRE veya GMAT sınav sonuç belgesi de kabul edilir.)  
 
c. İki adet tavsiye mektubu 
 
d. Diploma fotokopisi 
 
e. Disiplin sicilini gösterir belge (T.C. Üniversitelerinden gelen adaylar için) 
 
f. İngilizce yeterliğini gösterir belge (Yabancı Diller Yüksekokulunca onaylanmış) 
 
g. Başvuru ücreti dekontu. 
Bütün adayların bilim konularında yapılacak değerlendirmede başarılı olması gerekir. 
 
3. Ph.D. doktora programlarına başvurular için gerekenler: 
 
a. Not belgesi aslı (transcript) 
 
b. ALES sınav sonuç belgesinin fotokopisi (GRE veya GMAT sınav sonuç belgesi de kabul edilir.)  
 
c. İki adet tavsiye mektubu 
 
d. Diplomanın fotokopisi 
 
e. Disiplin sicilini gösterir belge (T.C. Üniversitelerinden gelen adaylar için) 
 
f. İngilizce yeterliğini gösterir belge (Yabancı Diller Yüksekokulunca onaylanmış) 
 
g. Başvuru ücreti dekontu 
 
*Bütün adayların bilim konularında yapılacak değerlendirmede başarılı olması gerekir. 
 
II.ÖZEL ÖĞRENCİLER VE DEĞİŞİM ÖĞRENCİLERİ 
 
(1) Değişim öğrencileri; Üniversitenin uluslararası değişim programları çerçevesinde Üniversitede bir veya 
daha fazla dönem için eğitim görme hakkını kullanan diğer yüksek öğretim kurumları öğrencileridir. Bu 
öğrencilerin, seçilme, ders alma, saydırma, kredi ve kabul işlemleri özel öğrenciler ve değişim programları 
uygulama esasları ve ilgili mevzuata göre yapılır.  
 
(2) Özel öğrenciler; enstitülerce belirlenen koşullarla bazı dersleri almalarına izin verilen ancak 
Üniversitenin herhangi bir diploma/derece programına kayıtlı olmayan öğrencilerdir. Özel öğrencilere 
ilişkin esaslar şunlardır; 

a) Özel öğrencilere diploma ya da derece verilmez, ancak Kayıt İşleri Şube Müdürlüğü tarafından 
izledikleri programlarda aldıkları dersleri ve notlarını gösterir bir belge verilir.  
b) Özel öğrenci statüsündeyken alınan notlar ve krediler, Üniversitenin lisansüstü programlarında 
geçerli değildir. 
c) Özel öğrencilerin derslere kayıt olabilmeleri için, mali yükümlülüklerini yerine getirmeleri ve 
ilgili dersleri açan anabilim dallarından onay almaları gerekir. Özel öğrenci kayıtları ilgili enstitü 
yönetim kurulu kararıyla kesinleşir. 
ç) Özel öğrenci başvurularının işleme konulabilmesi için adayın; 
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1) Başvurduğu enstitü ve anabilim dalının imkânlarının elverişli olması, 
2) İngilizce dil yeterliğinin bu Yönetmelikte belirtilen şartlara uygun olması,  
3) Lisans derecesine sahip olması veya bir lisans programında son sınıf öğrencisi olması,  
4) Bir yükseköğretim kurumundan disiplin cezasıyla ilişiğinin kesilmemiş olması, 
gerekir. 

d) Özel öğrenci başvuruları, ilgili anabilim dalının görüşü alınarak ilgili enstitü yönetim kurulunca 
incelenir ve karara bağlanır.  

III. AKADEMİK TAKVİM 
Genel olarak akademik sene Eylül'ün sonuna doğru başlar ve de Mayıs'ın sonunda sona erer. İlk dönem, 
sınavları da içine alacak şekilde Ocak ayının sonlarına doğru biter ve de ikinci dönem Şubat ayının sonuna 
doğru başlayarak Haziran'ın ortasına kadar devam eder. Bunun yanında seçmeli bir yaz dönemi de 
mevcuttur. 
 
Güz Dönemi: Eylül - Ocak 
Bahar Dönemi: Şubat - Haziran 
Yaz Dönemi: Temmuz - Ağustos 

Akademik Takvim  
 
 
IV. BAŞVURU TARİHLERİ 
 
[Felsefe Bölümünün notu: Bölümümüz aşağıdaki seçeneklerden yanlızca sonuncusunu uygulamakta, yani 
yalnızca Mart/Nisan döneminde başvuruları kabul etmektedir.  2010 yılının başvuruları Mart 2010’un ilk 
haftalarında teslim edilebilir.] 
 
Bahar dönemi için Ocak ayının ilk yarısı 
Güz dönemi için Temmuz ayının son yarısı 
Güz dönemi şartlı ön kabul başvuruları Mart sonu Nisan başı  

2009-2010 I. Yarıyıl Şartlı Ön Kabul Başvuru Bilgileri 

2009-2010 I. Yarıyıl Şartlı Ön Kabul Kontenjanları 

 
 

Başvuru ve kayıt ile ilgili belgeleri ve sorularınızı aşağıdaki adrese yönlendiriniz: 

 
Boğaziçi Üniversitesi 
Kayıt İşleri Şube Müdürlüğü 
34342 Bebek 
İstanbul - TÜRKİYE 
Tel: (+90 212) 359 44 08 veya 359 70 88  
Fax: (+90 212) 287 09 43 

e-mail: registr  
 
Başvuru belgeleri adaylara geri verilmeyecektir. 

Boğaziçi Üniversitesi Ana Sayfası: http://www.boun.edu.tr/ 

http://www.boun.edu.tr/calendar/index_tur.html
http://www.boun.edu.tr/calendar/index_tur.html
http://www.boun.edu.tr/calendar/index_tur.html
http://www.boun.edu.tr/announce/2009-2010_I_sartlionkabul_basvuru_bilgi.html
http://www.boun.edu.tr/announce/2009-2010_I_sartlionkabul_kontenjan.html
http://www.boun.edu.tr/

